
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 03:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rdio-cb-president-bill-p-19204.html

  
Rádio CB PRESIDENT BILL

Včetně DPH 4 181 Kč

Bez DPH 3 455 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 4 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00996693

Výrobce Inne

Popis produktu
Multifunkční rádio může fungovat v každé evropské zemi. V rádiu pro evropské země jsou naprogramovány příslušné normy,
které vám rychle upravují parametry rádiového platného provozu ve vaší zemi. Rádio může fungovat jako AM, yes FM
modulace, která je naturizována mnohem lepší rychlostí přenosu a je užitečná zejména v případě, kdy mluvící stanice jsou
blízko sebe (např. Vozy vedoucí ve sloupci). Modulace FM se často používá v západoevropských zemích. Rádio má ASC -
automatické potlačení šumu, NB filtr - snižuje rušení z moru a elektrického systému.

 Rozery: 

 Šířka 102 mm
Výška 25 mm
Hloubka 100 mm
Hmotnost 0,4 kg

 V sadě: 

 Mikrofon
Montážní konzola
Kapsa pro upevnění (Klikněte)
Závěs mikrofon
Manuál
Prohlášení o botě

 Parametry: 

 USB 5V / 2,1A
SQ - potlačení šumu
Změna kanálů v mikrofonu v rádiu (displej)
Možnost připojení externího sire
Velikost modulace kanálů 40 AM / FM
Selektivita 60 dB
4W výstupní výkon
Frekvence 26,960 MHz - 27,405 MHz
Impedance antény 50 Ohm
Napájení 12V
Schopnost změnit barvu podsvícení 7 barev
Citlivost při 20 dB Sinad
0,5uV-113 dBm (AM)
0,35uV – 116 dBm (FM)
ASC - automatické blokování šumu
NB - proti rušení filtru
ANL filtr
HI-CUT filtr
KEY BEEP - zvuk klíče

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rdio-cb-president-bill-p-19204.html


 

ROGER BEEP - zní po rozhovoru
Digitální S-metr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

